様式第１号（第５条関係）

さぬき市長　殿 令和　６　年　７　月　３　日

提出日を御記入ください。 令和　６　年　７　月　１　日

A 申請者

〒

①

②

③

④

⑤

B 住宅に関する情報

㎡

Ｃ 確認事項　（次の事項が満たされていれば、「□」を黒く塗りつぶしてください。）
□
□

Ｄ 定住奨励金は次の金融機関口座に振込みしてください。

1 1 1 1 1 1 1

【委任状　（申請者と口座名義人が異なる場合は、記入してください。）　】

上記の者を代理人と認め、定住奨励金の受取を委任します。

定住奨励金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 定住奨励金請求額と請求日は
空けておいてください。

請　　　　求　　　　日　　 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

記載例　　　令和６年度交付分　定住奨励金交付申請書（請求書）

（フリガナ）
住　　　　　　　　　　　　　　　　所

氏　　　　　名

定住奨励金請求額は、交付決定通知書にて示された額とすることに同意します。

　　　　　　　　　サヌキ　　　タロウ 　７６９　－　２１０１

讃岐　太郎
讃
岐

さぬき市

下記の事項に同意の上、さぬき市定住促進奨励金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請（請求）します。

申請者及びその世帯員は、住民基本台帳の記録を調査することに同意します。
申請者及び当該住宅の納税義務者は、市税の記録を調査することに同意します。
申請者（代理人）は、下記に記載された受取口座に振込手続後、記載間違い等の事由により市からの振込み
が完了せず、かつ、出納閉鎖までに、市が申請者（代理人）に連絡・確認できない場合には、当該申請を取り
下げたものとみなされることに同意します。

申請者（代理人）は、本申請書に明らかな誤りがあった場合で、公簿等で確認できたときに限り内容を訂正す
ることに同意します。

生年月日

住宅の所有者氏名 讃岐太郎、讃岐花子

住宅の所在地番 さぬき市　志度５３８５－８

課税初年度 令和 ５ 年度 取得原因   新築　・　売買 (旧所有者名：　　　　 　　　　　　　）

取得年月日 令和 ４年 ３月 ３日 総床面積

住宅の納税義務者氏名　　注）固定資産税納税通知書で確認ください 讃岐太郎　外1名

（フリガナ）

口座名義

住宅所有者と申請者の関係　　注）所有者からみた関係 本人
売買前、申請者又はその世帯員が当該住宅に住んでいたことがあるか 　無　・　有　（申請者との関係　　    　　　　　　　）

申請者の住民基本台帳の住所は、当該住宅の所在地である。
当該住宅に係る固定資産税及び申請者に係る市税は、今年度までに課税されたものを全て納付した。

金 融 機 関 名 支 店 名 分類 口　座　番　号

1

代
理
人

（フリガナ）
代 理 人 生 年 月 日 代 理 人 住 所

代理人氏名

1

申請者との続柄　　　注）申請者からみた関係

申請者

サヌキ　ハナコ

金融機関コード 支店コード

1 1 1 1 1 1
さぬき

銀行
金庫
信組
信連

農協
漁協

信漁連
－

さぬき
本・支店
本・支所
出張所

普通

当座

讃岐　花子
　電話　(０８７)　８９４　-　１１１２

讃岐　太郎妻

讃
岐

・ 2 ・

志度５３８５－８
　S40　年　１月　１日 　電話　(０８７)　８９４　-　１１１２

150

サヌキ　ハナコ

讃岐　花子

S40
さぬき市志度５３８５－８

記入内容を訂正する場合は、訂正印と申請者印

の押印をお願いします。